observando o Regimento Interno do CEAM, Art. 23, aprovado pela Resolução
018/2018 em sua 450ª Reunião do CONSUNI em 06/4/2018;

RESOLVE: 

Art. 1º Tornar sem efeito o ato 22/2022- CEAM.
Art. 2º Constituir a Comissão para elabora o edital acerca da destinação

dos recursos financeiros (R$ 24.000,00), vinte e quatro mil reais, do Centro de
Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM), composto pelos membros titulares:
Professor Antônio Marcos Moreira da Silva  (NEAB); Professora Maria Carmem Aires
Gomes (NELiS); Professora Elen Cristina Geraldes (NEDAI) e Professora Elizabeth del